KOMUNIKAT UCHWAL nr LIX/Z/2019
ZARZADU POMORSKIEGO ZWIAZKU PILKI NOZNE]
z dnia 25.02.2020 r.

1.Uchwata nr 676/7Z/2020 z dnia 25.02.2020 r. Zarzagdu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjecia porzadku
obrad posiedzenia Zarzagdu w dniu 25.02.2020 r.

2.Uchwata nr 677/Z/2020 z dnia 25.02.2020 r. Zarzadu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia
protokotu z posiedzenia Zarzadu odbytego w dniu 28.01.2020 r.

3.Uchwata nr 678/Z/2020 z dnia 25.02.2020 r. Zarzadu Pomorskiego ZPN w sprawie odwotania z
cztonka Zarzadu Kolegium Sedziéw Pomorskiego ZPN Marka Szerszenia.

4.Uchwata nr 679/Z/2020 z dnia 25.02.2020 r. Zarzadu Pomorskiego ZPN w sprawie powotania na
cztonka Zarzadu Kolegium Sedziéw Pomorskiego ZPN Dariusza Bohonos.

5.Uchwata nr 680/Z/2020 z dnia 25.02.2020 r. Zarzadu Pomorskiego ZPN w sprawie zmian w sktadzie
osobowym Komisji Dyscyplinarnej Podokregu Malborskiego Pomorskiego ZPN.

6.Uchwata nr 681/7/2020 z dnia 25.02.2020 r. Zarzadu Pomorskiego ZPN w sprawie sprzetu zakupu i
dystrybucji sprzetu sportowego dla klub6w Pomorskiego ZPN.

7.Uchwata nr 682/7/2020 z dnia 25.02.2020 r. Zarzadu Pomorskiego ZPN w sprawie wyrazenia zgody na
uzytkowanie obiektu o sztucznej nawierzchni pola gry w Ustce.

8.Uchwata nr 683/7Z/2020 z dnia 25.02.2020 r. Zarzadu Pomorskiego ZPN w sprawie interpretacji art. 28
§ 1 ust. g-i Statutu Pomorskiego ZPN.
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Uchwata nr 676/Z/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku
Zarzadu Pomorskiego Zwigzku Pitki Noznej
w sprawie przyjecia porzadku obrad posiedzenia Zarzadu w dniu 25.02.2020 r.

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia sie, co nastepuje:

[. Przyjmuje sie porzadek obrad posiedzenia Zarzadu Pomorskiego ZPN odbywajacego sie w dniu
25.02.2020 r. w przedstawionej wersji stanowigcej zatacznik do niniejszej Uchwaty.

I1. Realizacje Uchwaty powierza sie prezesowi Pomorskiego ZPN.

[1I. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski
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Uchwata nr 677/7/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku
Zarzadu Pomorskiego Zwigzku Pitki Noznej
w sprawie zatwierdzenia protokotu z posiedzenia Zarzadu odbytego w dniu 28.01.2020 r.

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 191 art. 39 § 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia sie, co nastepuje:
[. Zatwierdza sie protokét z posiedzenia Zarzadu Pomorskiego ZPN odbytego w dniu 28.01.2020 r. w
wersji stanowigcej zatacznik do niniejszej Uchwaty.

[I. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski
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Uchwata nr 678/Z/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku
Zarzadu Pomorskiego Zwigzku Pitki Noznej
w sprawie odwotania z cztonka Zarzadu Kolegium Sedziéw Pomorskiego ZPN Marka Szerszenia.

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w zwigzku z art. 57 § 1 ust. 2 oraz art. 57 § 3 Statutu Pomorskiego ZPN
postanawia sie, co nastepuje:

I. Na wniosek przewodniczacego Zarzadu Kolegium Sedziéw Pomorskiego ZPN, w zwigzku ze ztozona
rezygnacja, z cztonka Zarzadu Kolegium Sedziéw Pomorskiego ZPN odwotany zostaje Marek Szerszen.

[I. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski
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Uchwata nr 679/7/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku
Zarzadu Pomorskiego Zwigzku Pitki Noznej
w sprawie powotania na cztonka Zarzadu Kolegium Sedziéw Pomorskiego ZPN Dariusza Bohonos.

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w zwigzku z art. 57 § 1 ust. 2 oraz art. 57 § 3 Statutu Pomorskiego ZPN
postanawia sie, co nastepuje:

I. Na wniosek przewodniczgcego Zarzadu Kolegium Sedziéw Pomorskiego ZPN, na cztonka Zarzadu
Kolegium Sedziéw Pomorskiego ZPN powotany zostaje Dariusz Bohonos.
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I1. Realizacje Uchwatly powierza sie wiceprezesowi ds. rozgrywek i przewodniczacemu Zarzadu Kolegium
Sedziéw Pomorskiego ZPN.

[1I. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski
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Uchwata nr 680/Z/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku
Zarzadu Pomorskiego Zwigzku Pitki Noznej

w sprawie zmian w skladzie osobowym Komisji Dyscyplinarnej Podokregu Malborskiego Pomorskiego
ZPN.

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w zwigzku z art. 57 § 1 ust. 2 oraz art. 57 § 3 Statutu Pomorskiego ZPN
postanawia sie, co nastepuje:

I. Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN, w zwigzku ze zloZong rezygnacja, z cztonka i funkcji
przewodniczacego Komisji Dyscyplinarnej Podokregu Malborskiego Pomorskiego ZPN odwotany zostaje
Zbigniew Murawski.

I[I. Do czasu powotania nowego przewodniczacego Komisji Dyscyplinarnej Podokregu Malborskiego
Pomorskiego ZPN wyznacza sie wiceprzewodniczacego Komisji Dyscyplinarnej Podokregu Malborskiego

Pomorskiego ZPN Krzysztofa Zabojszcz do pelnienia obowigzkéw przewodniczacego.

[1I. Realizacje Uchwaly powierza sie pelnomocnikowi Zarzadu ds. Podokregu Malborskiego Pomorskiego
ZPN.

[V. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski
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Uchwata nr 681/7/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku
Zarzadu Pomorskiego Zwigzku Pitki Noznej
w sprawie sprzetu zakupu i dystrybucji sprzetu sportowego dla klubé6w Pomorskiego ZPN.

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 2 w zwigzku z art. 11 § 1 ust. 5 oraz art. 12 § 1 ust. 27 Statutu Pomorskiego
ZPN postanawia sie, co nastepuje:

[. Na wniosek prezesa Pomorskiego ZPN przeznacza sie kwote 200.000,00zt na zakup sprzetu
sportowego w formie pitek dla klubéw biorgcych udzial w rozgrywkach Pomorskiego ZPN w sezonie
2019/2020.

I1. Zatwierdza sie, kryteria i warunki rozdziatu pitek pomiedzy cztonkéw Pomorskiego ZPN:

a) programem objete zostaja kluby bioragce udziat w rozgrywkach zwigzkowych w sezonie 2019/2020
od najwyzszej klasy rozgrywkowej do rozgrywek junior D2 wiacznie,

b) z programu wyltgczono kluby uczestniczace wylacznie w rozgrywkach turniejowych,

¢) kazdy uprawniony Klub otrzyma po 9 pitek,

d) odbiér pilek odbywac sie bedzie w hurtowni Marba-Sport w Miszewku przez upowaznionego
przedstawiciela Klubu, a po§wiadczenie odbioru pitek musi by¢ potwierdzone pieczatka klubowa,

e) program dystrybucji pitek rozpoczyna sie w dniu 02.03.2020 r., a koniczy 31.07.2020 .

f) po tym termie nieodebrany sprzet sportowy trafia na stan magazynowy Pomorskiego ZPN.
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[1I. Programem objete zostajg 297 kluby, a ich wykaz stanowi zatacznik do niniejszej Uchwaty.
IV. Realizacje Uchwaly powierza sie dyrektorowi Biura i ksiegowos$ci Pomorskiego ZPN.
V. Uchwata wchodzi w zycie z dniem przyjecia.

Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski

Zatgcznik
do Uchwaty Zarzqdu Pomorskiego ZPN nr 681/Z/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku
w sprawie sprzetu zakupu i dystrybucji sprzetu sportowego dla klubéw Pomorskiego ZPN.

WYKAZ KLUBOOW OBJETYCH PROGRAMEM PRZYDZIALU SPRZETU SPORTOWEGO

1. Agra Ostrowite

2. Ajax Lesniewo

3. Amator Kietpino

4, Amigo Przyjazn

5. Anioty Garczegorze

6. Arka Gdynia SI

7. Arka Gdynia SSA

8. Arka Prusewo

9. Arkonia Pomysk Wielki
10. Battyk Gdynia AP

11. Battyk Gdynia SKS

12. Battyk Sztutowo

13. Banino AP

14. Barca Bolszewo

15. Barton Barcino

16. Baza 44 Siemirowice
17. Beniaminek 03 Starogard Gdanski
18. Biekitni Gtéwczyce

19. Biekitni Kmiecin

20. Biekitni Motarzyno

21. Btekitni Stare Pole

22. Btekitni Wejherowo
23. Btyskawica Postolin
24. Blyskawica Reda Rekowo
25. Bobowo GKS

26. Borowiak Czersk

27. Brda Rytel

28. Bruskowo Wielkie KS
29. Bruskowo Wielkie UKS GAP
30. Budmar Bytonia

31. Byki Stupsk UKS

32. Bytovia Bytow

33. Cartusia Kartuzy

34. Cassubian Bolszewo
35. Celtic Reda

36. Centrum Pelplin

37. Ceramik L.ubiana

38. Chojniczanka Chojnice
309. Chrobry Charbrowo



40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

Chwaszczyno KS
Cisowa UKS

Conrad Gdansk UKS
Czarna Dabréwka GTS
Czarni Czarne

Czarni Piece

Czarni Pruszcz Gdanski
Czarni Przemystaw
Czarni Straszewo
Czernin KS

Damnica KS

Dab Kusowo

Dabrowa Gdynia GAP
Dabroéwka Linia KS
Debrzno MKS

Delta Mitoradz
Diament Trzebielino
Dolina/Speranda GataZznia Wielka
Dragon Bojano

Echo Biesowice
Ejsmond Club Gdynia
Eko-Prod Szemud
Escola Futbolu Pruszcz Gdanski
Ex-Siedlice Gdansk
Garbarnia Kepice
Gardeja GKS

Gdansk AP

Gdansk AP LG

Gdynia AP KP

Gdynia KP

Gedania 1922 Gdansk
Goszyn GTS
Gowidlino WKS FC
Grabiny Zameczek KS
Granit Koczata

Granit Konczewo
Grasz Dwumiasto Ustka
Grom Kleszczewo
Grom Lesno

Grom Nakla

Grom Nowy Staw
Gryf Goreczyno

Gryf Stupsk KS

Gryf Stupsk TS

Gryf Tczew

Gryf Wejherowo
Gwiazda Karsin
Huragan Nowe Polaszki
Huragan Smolno
Iskra Gdynia

Jaguar Gdansk
Janowo Rumia OKS
Jantar Pawtowo
Jantar Ustka



94,
95.
96.
97.
98.
99,

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.

Jantaria Pobtocie
Jastarnia PKS

Jastrzab Malbork
Jedynka Pelplin

Jedynka Reda AP

Jurand Lasowice Wielkie
Juszkowo GTS
Kamienica Krolewska KS
Kamionka Sopot

Karol Peplino

Kaszubia Koscierzyna
Kaszubia Starzyno
Kaszubia Studzienice
Kaszuby Potchowo
Keramzyt Szprudowo
Klif Chtapowo

Klukowo Gdansk UKS 82
Kolbudy AS

Koleczkowo KKS
Kolejarz Chojnice
Kotczygtowy GKS
Korona Cedry Mate
Korona Rywatd

Korona Zelistrzewo
Kowale GKS

Kowale GKS AP
Kwidzyn DSPN

Latarnik Choczewo
Lechia Gdansk SA
Lesnik Cewice

Lew Lebork

Lider Debogorze UKS
Lider Rychnowy UKS
Lignowy Szlacheckie WKS
Linia GKS

Lipniczanka Lipnica
Lisovia Lisewo

Lotos Gdansk UKS
Luzino KTS-K

Lebunia LKS

Mady Ostaszewo

Magic Niezabyszewo
Malbork AP
Malczkowo-Lupawa SSPN
Marcus Gdynia PB AP
Meteor Pinczyn

Meteor Silno

Mewa Gniew

Mokry Dwor GTS
Morena Gdansk GKS
Morze Stegna UKS
Mottawa Suchy Dab UKS
Msciszewice KS
Multistal System Bytonia



148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.

Mysliwiec Tuchomie
Nogat Malbork

Norda Karwia

Nowa Karczma LKP
Nowi Nowa Cerkiew
Nozyno WKS

Ogniwo Sopot

Olimpia Czersk

Olimpia Sztum

Olimpic Gdansk
Olimpico Malbork
Olimpijczyk Kwakowo
Orkan Gostkowo

Orkan Huta

Orkan Rumia

Orleta Reda

Orty Tczew UKS

Orunski KP

Orzet Borkowo

Orzet Gotubie

Orzet Radziejewo

Orzet Straszyn

Orzet Subkowy

Orzet Trabki Wielkie
Orzet Zabrowo
Osiczanka Osice

Osiek OTS

Osemka Lebork

Perta Czyczkowy

Piast Agrochem Cztuchéw
Piki Gdansk SP

Piteczka Pruszcz Gdanski AP
Pogon Lebork

Pogon Prabuty

Pogon Smetowo

Pogon Tczew

Pokolenia Lechii Gdansk
Polonez Bobrowniki
Polonia Gdansk
Pomerania Gdansk
Pomezania Malbork
Pomorzanin Gdynia UKS AP
Pomorze Potegowo TS
Pomorze Gdansk AS
Potegowo KS

Potok Pszczoétki

Powisle Dzierzgon
Powisle Pawlice Rakowiec
Prime Food Brda Przechlewo
ProFan Goscicino
Prometeusz Tuchomie
Pruszcz Gdanski GTS
Przechlewo AP JFA
Przodkowo GKS



202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222,
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249,
250.
251.
252.
253.
254.
255.

Puma Darzlubie
Radunia Stezyca
Real Myszewo

Relax Ryjewo

Rodto Kwidzyn
Rodto Trzciano
Rokitnica GTS
Rotmanka GTS
Rowokoét Smotdzino
Rézyny GLKS

Ruch Gosciszewo
Salos Rumia

Salos Stupsk
Santana Wielki Klincz
Sierakowice GKS
Skorzewo KS
Skotawa Budowo
Skotawia Debnica Kaszubska
Skra Koniczewice
Stawek Borzechowo
Stupia Charnowo
Stupia Kobylnica
Stupia Suleczyno
Sobieski Gniew
Sokot Bozepole Wielkie
Sokét Etganowo
Sokot Kuleszewo
Sokot Lubichowo
Soko6t Lubnia

Sokét Szczypkowice
Sokét Wyczechy
Sokot Zblewo

Solar Wtadystawowo
Sopot SAP

Sparta Gdansk GAP
Sparta Konarzyny
Sparta Sycewice
Sparta Sycewice UKS
Sporting Lezno
Spojnia Sadlinki

Stal Jezierzyce
Starogard Gdanski KP
Start Lebien

Start Miastko

Start Mrzezino
Stolem Gniewino
Styna Godziszewo
Sulmin KS

Supra Kwidzyn
Szansa Siemianice
Szargan Somonino
Szarza Krojanty
Szlachta MKP

Szpak Skércz



256.

Sztorm Gdansk

257. Sztorm Kosakowo
258. Swit Radostowo
259. TeamSpirit Gdansk
260. Temis-Brda Wielkie Chetmy
261. Tecza Brusy
262. Tecza Szropy
263. Trabki Wielkie GKS
264. U2 Bytow
265. Unia Klawkowo
266. Unia Tczew
267. Unison Machowino
268. Urania Udorpie
269. Victoria Dgbrowka
270. Victoria Kaliska
271. Victoria Stupsk
272. Vigo Tuchom
273. Wandowo KP
274. Waplewo LKS
275. Wda Czarna Woda
276. Wda Lipusz
277. Wicher Wierzchucino
278. Wierzyca Pelplin
279. Wierzyca Stara Kiszewa
280. Wietcisa Skarszewy
281. Wista Dtugie Pole
282. Wista Korzeniewo
283. Wista Steblewo
284. Wista Tczew
285. Wiadystawowo MKS
286. Wiynkéwko KS
287. Wybrzeze Gdansk UKS
288. Wybrzeze Objazda
289. Zaleskie KS
290. Zatoka 95 Puck
291. Zawisza Borzytuchom
292. Zenit Leczyce
293. Zenit Redkowice
294, Zieloni L.ag KP
295. Zelki Zelkowo
296.  Zukowo GKS
297.  Zutawy Nowy Dwér Gdanski
Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski
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Uchwata nr 682/7/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku
Zarzadu Pomorskiego Zwigzku Pitki Noznej

w sprawie wyrazenia zgody na uzytkowanie obiektu o sztucznej nawierzchni pola gry w Ustce.

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN w zwiazku z § 2 oraz § 8 Uchwaty nr V/67 z
dnia 12 i 13.04.2008 r. Zarzadu PZPN w sprawie rozgrywania meczéw na boiskach posiadajacych
sztuczng murawe (z pézniejszymi zmianami) postanawia sie, co nastepuje:
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I. Na wniosek przewodniczgcego Komisji ds. Bezpieczenstwa na Obiektach Pitkarskich Pomorskiego ZPN
wyraza sie zgode na rozgrywanie meczow pitkarskich na obiekcie ze sztuczng nawierzchnig klubu MKS
Jantar Ustka przy ul. Grunwaldzkiej 35 o wymiarach 105m x 68m pola gry.

[I. Dokumentacja techniczna obiektu znajduje sie w aktach Komisji ds. Bezpieczenstwa na Obiektach
Pitkarskich Pomorskiego ZPN.

[II. Zgodnie z przepisami Uchwaty nr V/67 z dnia 12/13.04.2008 r. Zarzadu PZPN niniejsze
postanowienie nalezy przekaza¢ do wiadomosci Departamentu Bezpieczenstwa na Obiektach Pitkarskich

PZPN.

IV. Realizacje uchwaty powierza sie przewodniczgcemu Komisji ds. Bezpieczenstwa na Obiektach
Pitkarskich Pomorskiego ZPN.

V. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski
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Uchwata nr 683/7/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku
Zarzadu Pomorskiego Zwigzku Pitki Noznej
w sprawie interpretacji art. 28 § 1 ust. g-i Statutu Pomorskiego ZPN.

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w zwigzku z art. 78 § 1 Statutu Pomorskiego ZPN w sprawie interpretacji
art. 28 § 1 ust. g-i Statutu Pomorskiego ZPN postanawia sie, co nastepuje:

[. Po zapoznaniu sie z opinig Rzecznika Ochrony Prawa Zwigzkowego Pomorskiego ZPN, postanawia sie
dokonac¢ nastepujacej interpretacji art. 28 § 1 ust. g-i Statutu Pomorskiego ZPN:

»,Cztonkami Pomorskiego ZPN sq kluby nie posiadajqce druzyn w rozgrywkach senioréw, jednakze nie
spetniajgce réwniez wymogow posiadania wytqgcznie druzyn mtodziezowych albo posiadania wytqcznie
druzyn uczestniczqcych w rozgrywkach pitki noznej kobiet albo posiadania wytqgcznie druzyn
uczestniczqcych w rozgrywkach pitki noznej halowej piecioosobowej i pitki plazowej. Majqgc na wzgledzie,
ze branie udziatu w Walnym Zgromadzeniu Delegatéw Pomorskiego ZPN poprzez delegata powotanego
przez wtasciwq konferencje plenarnq jest podstawowym uprawnieniem wynikajgcym ze stosunku
cztonkostwa, Zarzqd Pomorskiego ZPN stoi na stanowisku, ze art. 28 § 1 ust. g-i Statutu Pomorskiego ZPN
nie moze prowadzi¢ do pozbawienia jakiegokolwiek cztonka czynnego prawa wyborczego. Do wyktadni
tego przepisu konieczne jest zatem uwzglednienie zasad wyktadni systemowej i funkcjonalnej, albowiem
wyktadnia jezykowa prowadzi do niemozliwych do zaakceptowania wnioskéw. Zarzqd Pomorskiego ZPN
uznaje zatem, ze cztonek Zwiqzku nie posiadajqcy druzyny seniordéw, lecz posiadajqcy druzyny, o ktérych
mowa w art. 28 § 1 ust. g-i Statutu Pomorskiego ZPN, moze realizowa¢ swoje czynne prawo wyborcze
poprzez udziat w konferencji plenarnej, w ramach ktorej przydzielana jest wyzsza liczba mandatéw.”

[I. Realizacje uchwaty powierza sie prezesowi Pomorskiego ZPN.
[1I. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Prezes Pomorskiego ZPN
Radostaw Michalski
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